
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6»

ПРИКАЗ № 41/2
от 27.05.2016

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, перевода и отчисления воспитанников 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 6 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному направлению развития детей»

Во исполнение Федерального закона от 29.12,2012 № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации" и на основании Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 
08.04.2014 г. № 293 г. Москва "Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, перевода и 
отчисления воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 
направлению развития детей», утвержденные приказом заведующего Детским 
садом № 6 Л.А.Чулковой от 15.06.2015г. № 35:

• добавить пункт 2.15. «Приказ о зачислении ребенка в Детский сад 
размещается на информационном стенде детского сада и на 
официальном сайте детског о сада в сети «Интернет»».

•  добавить пункт 2.16. «Приказ органа местного самоуправления 
«Управление образования города Каменска-Уральского» о 
закреплении муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений за конкретными территориями муниципального 
образования город Каменск-Уральский и информацию о сроках 
приема документов (при наличии) размещать на информационном 
стенде Детского сада и на официальном сайте Детского сада в сети

Заведующий Детским садом № 6

«Интернет»»


		2021-03-24T10:13:00+0500
	Каменск-Уральский
	Чулкова Лилия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




